
naturale

 6 mm: 80x240, 80x80 
 10 mm: 60x120

60
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Výrobce Cerim, který patří do skupiny Florim, byl vždy na okraji pozornosti. Zastaralé technologie produkovaly nezajímavé 
materiály. V roce 2015 byl celý výrobní závod v italské Imole zbourán a na jeho místě vystavěl Florim nejmodernější výrobu 
v Itálii. V tomto katalogu najdete mnoho zajímavých výrobků včetně série Timeless. Tato série je vyráběna ve formátech 
80x240 cm v síle střepu 6 mm a následně se řeže na menší formáty. Dále se vyrábí formát 60x120 cm v síle 10 mm v leštěném 
i matném provedení, které se také řežou na menší formáty. Nejmenší formát je 30x60 cm. Většina sérií má jeden design 
v  několika barvách. Designéři u  série Timeless šli jinou cestou. Každá barva má jinou předlohu – jiný typ přírodního 
materiálu. K sérii jsme si dali pracovní název „multikulturní“. Díky rozmanitosti této série je možné realizovat stavby různých 
architektonických stylů. Timeless má design kamene a proto se ji snažíme pokládat ve stylu pokládky přírodního kamene. 
Používáme nahodilou, nepravidelnou vazbu, často i  multiformát M3, kde kombinujeme tři rozměry (20x120, 40x120, 
60x120 cm) v jedné ploše.

80x240 cm

1    990 Kč/m²

78,94 €/m²

RET

r

digi

tisk

VAR

10

A40

80x240

MAXIMÁLNÍ FORMÁT

A35

61
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Timeless of Cerim 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Timeless of Cerim 

Ceppo di grè naturale, R9 
60x120 / PEI 4 A724A1A 1 390  Kč/m2 2
Ceppo di grè lucido 
60x120 / PEI 4 A724A2A 2 2

Calacatta naturale, R9 
60x120 / PEI 5 A729A1A 1 390  Kč/m2 2
Calacatta lucido 
60x120 / PEI 5 A729A2A 2 2

Amani grey naturale, R9 
60x120 / PEI 3 A726A1A 1 390  Kč/m2 2
Amani grey lucido 
60x120 / PEI 3 A726A2A 2 2

Ceník formátů série 
(cena za m2) 6 6 10

A40 80x240 80x80 60x120

NATURALE R9 1 990 Kč
78,94 €

1 490 Kč
59,11 €

1 390 Kč
55,14 €

LUCIDO 2 490 Kč
98,78 €

1 990 Kč
78,94 € 63,07 €

Gradino
30x120
W1D3
249 Kč/bm (299 Kč/ks)

Cena výrobní operace

Battiscopa A s fazetou
8x120
W1E1
99 Kč/bm (119 Kč/ks)
3,93 €/bm (4,71 €/ks)
Cena výrobní operace



naturale

 6 mm: 80x240, 80x80 
 10 mm: 60x120

62
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Další barvy série Timeless jsou také zajímavé a  na předchozí stránce si můžete přečíst argumenty. Zmínil bych zde dvě 
barvy. Amani grey, jejíž předlohou byl přírodní kámen, který používá Armani ve svých prodejnách (Bronze Armani Marble). 
Výrobce si nedovolil plný název Armani z důvodu ochranné známky. Druhá zajímavá barva Ceppo di grè si zvolila předlohu 
litého terasa. Tento typ materiálu se výrazně rozšířil v architektuře již více než před 100 lety. I v dnešní době se tento design 
využívá v některých typech moderní architektury. Vstupní haly administrativních budov, domy s rysy funkcionalizmu apod. 
Lité teraso se architektům líbí především proto, že nemá spáry. Na stavbách se většinou používá levnější provedení s malým 
zrnem. Předlohou pro design této dlaždice však byl materiál s velkými kusy kamene (velké zrno) a při pokládce na malou 
spáru, kde používáme spárovací hmotu ve stejné barvě jako je dlažba, je výsledný efekt fantastický. Materiál jsme schopni 
dodat v matném i leštěném provedení.

80x240 cm

1    990 Kč/m²

78,94 €/m²

RET

r

digi

tisk

VAR

10

A40

80x240

MAXIMÁLNÍ FORMÁT

A35

63
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Timeless of Cerim 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Timeless of Cerim 

Black deep naturale, R9 
60x120 / PEI 3 A728A1A 1 390  Kč/m2 2
Black deep lucido 
60x120 / PEI 3 A728A2A 2 2

Travertino naturale, R9 
60x120 / PEI 4 A723A1A 1 390  Kč/m2 2
Travertino lucido 
60x120 / PEI 4 A723A2A 2 2

Marfil naturale, R9 
60x120 / PEI 4 A722A1A 1 390  Kč/m2 2
Marfil lucido 
60x120 / PEI 4 A722A2A 2 2

Ceník formátů série 
(cena za m2) 6 6 10

A40 80x240 80x80 60x120

NATURALE R9 1 990 Kč
78,94 €

1 490 Kč
59,11 €

1 390 Kč
55,14 €

LUCIDO 2 490 Kč
98,78 €

1 990 Kč
78,94 € 63,07 €

Gradino
30x120
W1D3
249 Kč/bm (299 Kč/ks)

Cena výrobní operace

Battiscopa A s fazetou
8x120
W1E1
99 Kč/bm (119 Kč/ks)
3,93 €/bm (4,71 €/ks)
Cena výrobní operace


